ra speretur, in cujus tractatu et consummatione
nostra prresentia in his partibus necessaria existi-

matur ; ettam pra.'fatusrexFrancia; quam dilectus

filius nobilis vir Joannes dux Lancastria;, natus

praefali Anglise rcgis, tractator pacis ejusdem, tunc

Brugis Tornacensis dioecesis existens, nobis per

eorum litleras duxerint huniiliter su|)plicaiidum,

quod propter tractatum dicta; pacis in tempore

per nos ordinato de partibus istis nullatenus

recedamus; et nobis scriptum sit, quod si tracta-

tores jam dictae pacis, qui in proximo futuro mense
Seplembris in prx-fato loco Brugis debent ad tra-

ctandum iterum convenire, mediantibus nostris

nuntiis ibidem alTuturis, concordare nequibunt,

quod absit, debent ad nostram pncseiitiaui secon-

ferre ; nos (ob) dictam pacem non soliim pra,'fato-

rum regum regnis et terris, sed toli Christianitati

(necessariam), dignum et opportunum extimantes

(exishmavimus), quod pro ipsius consunmiationc

felici non solum recessumdiUeramuseuuidem, sed

si essemus in Urbe, ad has partes redire celeriter

delieremus; tam grandis utilitatis intuitu, et pra^-

fatorum regis Franciaj ac ducis et nonnullorum

aliorum etiam praelatorum ac principuni et nobi-

' Tnm V. Ep. seci-. |) 1. — 2 Pag. 07. _ 3 p.,j,. 3s, 39 el i\.
— * Pag. 3i) et 231, — » Pag. 3S, 129 et 127. — « Pag. U, 42,

43, 44, 45. — ' Paj. 42.

lium, necnon populorum inhac parte devotesup-

plicantium precibus inclinati, non recedendo a

proposito eundi ad dictam Urbem, sed illius effe-

ctum [iropler nielius differendo, lempus hujusmodl
nostri adventus ad tempus Veris proxime venturi

duximus proroganduin. Ideoque nobilitati pra^fata;

de filiali affectu, quem ut tii)i ettua; communitati
viciniores simus, effectu o|)erum ostendisli, et de

graiidi expensarum onere, quod pro pra?paratione

jain dictarum galearum et missione honorabiliuni

tuorum civium subiisli, condignas gratiarum re-

ferimus actiones ; inlendenles [annuente Deo, ad

quein remeando et demum veniendo intuitum

nostrae considerationis dirigimus] te de piffidictis

galeis requirere in tempore competenti. Dat. apud
Viilainnovam V kal. Augusti, annov».

23. Gregorii edictum de prcestdum residen-

tia. — Instruere quoque suo exemplo prLCSules ut

adgregissuicustodiam incumberent, pie cogitarat

Gregorius: ad quos etiam ad officium cogendos

Diplomate subjecto edixit ', ut sedes suas repe-

terent ; ac divinum cultum in suis Ecclesiis instau-

rarent

:

« Gregorius , elc. ad fuluram rei niemo-
riam.